SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIo DA poucecÃo

SECRETARIA DE. EDUCAÇÃP TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCnçÃo, crÊNcre E TECNoLoGIA Do sERTÃo ppnNAMBUCANo

. CAMPUS PETROLINA

PORTARIâ N'.83 DE 01 DE MARÇO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU dê 2010812015,

1. .DESIGNAR os servidores abaixo relacionados paru constituírem a Comissão
Própria de Avaliação - CPA do Campus Petrolina, desse IF Sertão Pernambucano
conforme a Resolução CONSUP no 41 de 2010712015.

IA FERREIRA DA SILVA

Receb D
E't..-._e

FAI}IANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

hAs

Matrícula Segmento/Situação
SIAPE, I830824 DOCENTE/I" TITULAR

MARCELO SPEROTTO GENAIO SIAPE 1510394 DOCENTF,DO TITULAR
MARCELO EDUARDO
OLINDA DE SOUZA

ALVES SIAPE 2700528 DOCENTEII" SUPLENTE

ADELSON APARECIDO SCOTTI SIAPE 21 55806 DOCENTE,IT' SUPLENTE

SIAPE 1814814 TAE/I" TITULAR

KELLISON LIMA CAVALCANTE
TAEI2" TITULAR

SIAPE 1814712 TAE/I" SUPLENTE
ELIOMAR RODRIGUES AMORIM

CIDCLECIA DA SILVA RAMOS

SIAPE 2265025

SAGE 8083

TAE,I2'SUPLENTE

DISCENTE/I' TITULAR
MARCIENE PACHECO DE CASTRO SAGE 7741 DISCENTEI2'TITULAR
IZAIAS ANTONIO DE SCIUZA SAGE 9757

ALVES DA RÔCHA
JUSSICLEIA PEREIRA ALENCAR

SAGE 8554 DISCENTEIz' SUPLENTE
REPRESENTANTE
CIVIL/TITULAR

REPRESENTANTE
CIVIL/SUPLENTE

IF

do

arhbucano

. Esta Portaria entra em vigor a pafiir desta data.

Servidor
ERICLEITON
MACEDO

RODRIGUITS DE

ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA
GERALDO VIEIRA DE, LIMA JTINIOR SIAPE 2578602

DISCENTEII" SUPLENTE